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Japonya İzmir Kültürler Arası Dostluk Derneği ve Japonya İstanbul Başkonsolosluğunca bu yıl
on birincisi düzenlenen "Penceremden Japonya-Japonya Tanıtım ve Japonya Konuşma
Yarışması" 25 Şubat 2024 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi desteği ile Kültürpark İzmir
Sanat Merkezinde gerçekleştirildi.

  

Amatör bir ruhla Japonca öğrenen KonuşmaYarışması finalistleri Japonya İstanbul
Başkonsolosu Sayın Kenichi Kasahara'nın da katılımıyla oluşturulan ve başkanlığını Çanakkale
Onsekiz Mart Üniversitesi Japon Dili Eğitimi Bölüm Başkanı Sayın Prof. Dr. Tolga Özşen’nin
yaptığı 5 kişilik jüri ve geniş bir izleyici kitlesi karşısında Japonca dilindeki becerilerini
sergilediler.

  

Prof. Dr. Tolga Özşen sonuçları açıklamak üzere yaptığı konuşmada, jürinin tüm yarışmacıları
başarılı bulduklarını ifade ederek Panasonic Türkiye Firması tarafından hediye edilen Japonya
uçak biletine ve yarışmanın birinciliğine  "Shakuhachi ve Ben" isimli konuşması ile  Mehmet
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Sarper Bektaş'ın layık görüldüğünü açıkladı. Yarışmanın ikinciliğini Serdar Palabıyık “On Bin Fit
Alpler ” konulu sunumuyla kazanırken, İstanbul'dan yarışmaya katılan Ferda Can Işık
“Japonya’nın Kedileri" temalı sunumuyla üçüncülüğü elde etti.

  

Finalistlerin Japonya üzerine seçtikleri özgün konular üzerine Türkçe sunum yaptıkları Japonya
Tanıtım bölümünde ise değerlendirilme Erciyes Üniversitesi Japonca Dili ve Edebiyatı Bölüm
Başkanı Sayın Prof. Doktor Ali Volkan Erdemir tarafından yapılmıştır. Bu bölümde birinciliği
Japonya'ya yaptığı bir gezi sonrası gözlemlerini aktardığı  “Dürüstlük” temalı sunumu ile Özlem
İlbi kazanmıştır.

  

  

Tüm katılımcılara JİKAD Derneği ve Gakken Türkiye Ofisi tarafından katılım hediyeleri ve
sertifikaları verilirken, JİKAD Derneği Başkanı Arzu Yücel finalistlere özverili çalışmalarından
dolayı teşekkür ederek, bu yıl dereceye  ulaşamayan yarışmacılardan hayallerinden
vazgeçmemelerini isteyerek 2025 yılında tekrar buluşmaya davet etti.
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